(informácia podľa ust. § 184a ods.2 písm. b) Obchodného zákonníka) 

Základné imanie spoločnosti je 26 941 179,832 € (dvadsaťšesťmiliónov deväťsto 
štyridsaťjedentisícs tosedemdesiatdeväťcelých, osemstotridsaťdva tisícin eura). 

Základné imanie je rozdelené na 811 628 (slovom osemstojedenásťtisíc 
šesťstodvadsaťosem) akcií na doručiteľa v zaknihovanej podobe, pričom menovitá hodnota 
jednej akcie na doručiteľa je 33,194 € (slovom tridsaťtricelých, stodeväťdesiatštyri tisícin 
eura). 

Hlasovacie právo akcionára sa riadi menovitou hodnotou jeho akcií, pričom na každých